
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
Uchwała nr 19/2019 z 9 grudnia 2019 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

 

w sprawie wyznaczenia promotora w przewodzie doktorskim mgr Anny Boguckiej 

 
 
Na podstawie art. 201 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668); § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 27 czerwca 2019 r.; § 5 ust. 1 Uchwały Nr 
201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 
23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w 
Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz Załącznika do 
Uchwały Nr 123/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 roku: Regulamin Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Warszawie, Rada 
Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Wyznacza się dr hab. Ewę Szczeglacką-Pawłowską, prof. UKSW, na promotora mgr 
Anny Boguckiej (nr albumu 4066), doktorantki w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 9 grudnia 2019 


